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Ergebnisse:

BV 1962 Zeckerin Il
Zedlick, Dirk
Wunderlich, Wilfried
Krausch, Fabian
Zedlick, Andreas

Rickersdorfer SV Il
Beck, Enrico
Potschke, Gerald
Riedel, Fred

Mdiller, Dirk

Wendt, Norman
Riedel, Henry

BSV Kirchhain 90
Vehstedt, Bernd
Koppitz, Ingolf
Schéfer, Rainer
Steuer, Andreas

BC Finsterwalde Il
Gampe, Jan

Perl, Klaus
Andreas, Steffen
Kamionka, Egon

BSV 1959 Horlitz 11l

Tabelle

OCO~NOOTAWNE

30 51
38 83
73 122
47 90

86 117
63 119
72 121
64 98
47 105
96 204

96 228
89 182
61 167
91 184

110 223
99 216
121 210
99 181

BSV Kirchhain 90

SV Blau-WeilR Bahnsdorf
BC Finsterwalde Il

BSV 1959 Horlitz 11

BV 1962 Zeckerin Il

BC Finsterwalde I
Riickersdorfer SV Il

BV 1962 Zeckerin lll
Ruckersdorfer SV llI

Weniger als 50% der Spiele:

Zedlick, Thorsten
Schafer, Ronald
Riedel, Fred
Gunther, Fred

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -

Ze3
Kirl
RU3
Fi2

5. Spieltag

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2024/25

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

346 SV Blau-WeilR Bahnsdorf
51 SchleuR, Leander 107
134 Schleuf3, Roland 112
256 Lache, Hans-Jurgen 66
346 Boettcher, Uwe 134
346 Wacker, Peter 88
561 BC Finsterwalde lll
117 Reichelt-Ritter, Paul 61
236 Schafer, Reinhard 84
357 Hanneschen, Uwe 107
Kamionka, René 77
Mdller, Steven 70
561 Janisch, Ronny 95
761 BV 1962 Zeckerin Il
228 KohlruR3, Viktor 65
410 Schiemann, Paul 92
577 Tosch, Glnter 70
761 Kaubisch, Ronny 76
830 Rickersdorfer SV II
223 Potschke, Gerald (3) 70
439 Matusch, Norbert 76
649 Zinke, Frithjof 111
830 Langer, Peer 84
spielfrei
Punkte S GD Ges.
10: 0 5 728,80 3644
8:0 4 82475 3299
6 : 2 4 816,50 3266
6 : 2 4 625,75 2503
4 :6 5 676,00 3380
4.6 5 615,20 3076
2:6 4 633,25 2533
0:8 4 461,25 1845
0:10 5 48580 2429
1 160,00
2 149,50
2 138,50
1 123,00

[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

221
209
113
228
170

137
135
205
172
137
158

135
192
124
145

114
142
199
191

828
221
430

658
828

672
137

342
514

672

596
135
327
451
596

646
114
256
455
646

Max.

777
867
878
719
744
672
772
572
561

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Gampe, Jan 2]
SchleuR3, Leander
Boettcher, Uwe
Schéfer, Rainer
Vehstedt, Bernd
Perl, Klaus
Andreas, Steffen (1]
Schurig, Axel
Schleuf3, Roland
Wacker, Peter
Schiemann, Paul 11
Schneider, Silke (2]
Riedel, Henry 1
Langer, Peer
Kamionka, Egon
Hanneschen, Uwe
Zinke, Frithjof
Tosch, Giinter
Bienek, Wolfgang
Steuer, Andreas
Kaubisch, Ronny 1]
Koppitz, Ingolf
Kohlruf3, Viktor
Reichelt-Ritter, Paul
Zerchel, Thomas (1]
Matusch, Norbert
Ritter, Jirgen
Mdiller, Steven
Miller, Sven
Jebas, Klaus-Peter
Krausch, Fabian
Schéfer, Reinhard
Janisch, Ronny
Potschke, Gerald 21
Lache, Hans-Jirgen
Kamionka, René
Zedlick, Andreas
Kattner, Glnter
Beck, Enrico
Naundorf, Mathias
Mdller, Dirk
Wunderlich, Wilfried
Wendt, Norman
Zedlick, Dirk

Fi2
Bahl
Bahl
Kirl
Kirl
Fi2
Fi2
Ho63
Bahl
Bahl
Ze2
Ho63
RG3
RG2
Fi2
Fi3
RG2
Ze2
Ho63
Kirl
zZe2
Kirl
Ze2
Fi3
RG2
RG2
Ho63
Fi3
Fi3
Ho63
Ze3
Fi3
Fi3
RG3
Bahl
Fi3
Ze3
Ho63
RU3
Ze3
RG3
Ze3
RG3
Ze3
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